EDITAL N.º 013, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

“Homologa Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para contratação na
Secretaria de Educação e dá Outras
Providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, de acordo com o Edital n.º 004, de 11 de Janeiro de
2023, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. DIVULGA a Homologação das inscrições no Processo
Seletivo Simplificado na Secretaria de Educação nos Cargos, conforme segue:

Professor Ensino Fundamental Anos Iniciais e Educação Infantil.

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação
01 CAROLINE CASSULI Homologada
02 MARILENA CEREZA DE ALMEIDA Homologada
03 JOICE TERESA MIORANDO Homologada
04 GLADIS BEATRIZ DOS SANTOS Homologada
05 SINARA TERESINHA GODOY DA SILVA Homologada
06 NORILDA THIESEN DA ROSA Homologada
07 ALINE HEISSER Homologada
08 LIANI VITTORAZZI MAJONI DA SILVA Homologada
09 GISELE ZANUZ MARQUETTO Homologada
10 GRAZIELA RAMOS BORGES BRUM Homologada
11 DANIELI BRUM DOS REIS Homologada
12 DÉBORA LEGRAMANTI LOPES DA ROSA Homologada
13 CASIANDRA KELLER Homologada
14 JAQUELINA DENISE CERVI FERNANDES Homologada
15 ILSI JOST Homologada
16 CARLA MACHADO Homologada
17 MÔNICA SOARES LEITE SCHENA Homologada
18 CELOI TERESINHA DOS SANTOS Homologada
19 SIMONE HELFF Homologada
20 GRASIELA BARCELLA Homologada
21 MARCIA REGINA HENZ Homologada
22 LAURA GOERGEN Não Homologada
23 EDNEA ANDRADE SANTOS Homologada

24 TAINE PATRINE BORBA BERGHAHN LUZZANI Homologada
25 MARENICE VEDOY DA ROSA Homologada
26 GEANA BERGONCI MARTINI Homologada
27 DANI DE ANDRADE E SILVA Homologada
28 RAQUEL CÂNDIDA CAMPIOL Homologada
29 JÚLIA GABRIELA AGOSTINI Homologada
30 GREICI DAIANI HORBACH Homologada
31 MONIKE CASSULI Homologada
32 GRASIELA ZAPPAS Homologada
33 MARLI MADALENA GREGORY CEREZA Homologada
34 ANA MARIA CERVI Homologada
35 ANA PAULA DA ROSA Homologada
36 CAROLINE DA SILVA FERREIRA Homologada
37 GREICE GOMES DE CAMARGO Homologada
38 SIMONE GABRIELA NAGEL DE ALMEIDA Homologada
39 VERENICE BERGONCI BORGES  Homologada
40 SELEDIR DE LURDES BORGES MUNIZ Homologada
41 GESSI LUIZA DOS SANTOS MALLMANN Homologada
42 LILIAN VEDOY DA SILVA Homologada
43 LILIANE BARBON BERGONCI Homologada
44 DIANA SEVERGNINI Homologada
45 GREICE RODRIGUES Homologada
46 FLAVIA CHEMIN MARTINI Homologada
47 SILVANE MARLI DAMASQUE Homologada
48 ANDRÉA BERGONCI CAMPIOL Homologada
49 LUANA VEDOY DA SILVA Homologada
50 SOLANGE CRISTINE DA CRUZ Homologada
51 LEONI SENGER  Homologada
52 DÉBORA FLORES RAMOS Homologada
53 JANAÍRA MAI DE LIMA Homologada

Letras ou Língua Estrangeira (Inglês/Espanhol)

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação
01 TAÍS BONASSI Homologada
02 CASIANDRA KELLER Homologada
03 CELOI TERESINHA DOS SANTOS Homologada
04 DÉBORA FLORES RAMOS Homologada

Supervisor Escolar

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação
01 MARILENA CEREZA DE ALMEIDA Não Homologada
02 JOICE TERESA MIORANDO Homologada
03 JAQUELINA DENISE CERVI FERNANDES Homologada
04 DÉBORA LEGRAMANTI LOPES DA ROSA Homologada
05 MÔNICA SOARES LEITE SCHENA Homologada
06 CELOI TERESINHA DOS SANTOS Homologada
07 MARENICE VEDOY DA ROSA Homologada
08 ROSELI SCHMITT OGLIARI Homologada
09 VERENICE BERGONCI BORGES Homologada
10 DÉBORA FLORES RAMOS Homologada

Educação Física

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação
01 ELIS JAÍNE PIFFER Homologada
02 FERNANDA CHEMIN Homologada

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente
às inscrições poderá fazê-lo de acordo com o Edital, sendo que os mesmos
deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Boqueirão do Leão, em
horário de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 24 de Janeiro de 2023.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.